James & Nicholson

JN1208 Men's Pants

Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm
lunghezza totale
1/2 ampiezza della
cintura, rilassata

1/2 ampiezza del fianco

Colori disponibili

B biack (blacke)

295¢
1/30

S
105,00 cm
38,00 cm

50,00 cm

302g
1/30

M
106,00 cm
41,00 cm

53,00 cm

. carbon (425U)

Pantaloni bi-elastici dal look sportivo

Tessuto leggero, resistente e bi-elastico
Impermeabile e antimacchia grazie a BIONIC-FINISH®ECO

Si asciuga velocemente

Fascia in vita parzialmente elasticizzata con passanti per cintura

2 tasche laterali, 1 tasca posteriore
Tutte le tasche sono dotate di zip

Materiale:

Paese di origine:

Nomenclatura doganale:

Tessuto esterno: 85% poliammide,

15% elastan

Bangladesch

62034319

Istruzioni per il lavaggio:

E XA

Articolo:

@ Ladies' Pants
Art-Nr.: IN1207

L XL

3119 320 ¢
1/30 1/30

L XL

107,00 cm 108,00 cm
44,00 cm 47,00 cm
56,00 cm 59,00 cm

XXL
332¢
1/30

XXL
109,00 cm
50,00 cm

62,00 cm

M havy (2960)

3XL
341¢g
1/30

3XL
110,00 cm
53,00 cm

65,00 cm



Features

OEKO-TEX® Stoff
The fabric of this article has been tested for harmful substances and certified acc. to STANDARD 100 by OEKO-
TEX®

STANDARD
100
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for harmful substances.
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BIONIC-FINISH®ECO
Blollglll-l"CECO BIONIC-FINISH® e stato sviluppato, seguendo |‘esempio di natura, ,imparando dalla natura“. Il tessuto € protetto
W contro acqua e sporco da una struttura molto sottile cristallina. BIONIC FINISH® ECO-protegge l'uomo e la natura.
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